

Kraków, 30 września 2014r.

Odpowiedzi na pytania oferentów do postępowania nr EUEZ6-EZ5a-4202-100/2014 pn.:

„Opracowanie dokumentacji techniczno – prawnych dla pięciu przyłączy elektroenergetycznych, remontu trzech linii SN zasilających podstacje trakcyjne, przebudowy dwóch linii SN zasilających podstacje trakcyjne.”

Pytanie:

1. Czy w trakcie uzyskiwania przez Wykonawcę zobowiązania właścicieli nieruchomości do ustanowienia służebności przesyłu dla projektowanej linii w rozmowach z właścicielami nieruchomości będzie brał udział upoważniony przedstawiciel Zamawiającego do zaciągania ewentualnych zobowiązań finansowych?

Odpowiedź:

Tak, w zakresie zaciąganych zobowiązań finansowych.

Pytanie:

2. Czy w przypadku braku zgody właściciela nieruchomości na przeprowadzenie linii kablowej przez nieruchomość i braku możliwości technicznej przeprowadzenia linii kablowej trasa alternatywną z pominięciem przedmiotowej nieruchomości zamawiający przewiduje wyłączenie tego zakresu ze zlecenia?

Odpowiedź:

Nie

Pytanie:

3. Jakie są wymagania Zamawiającego lub jaką procedurę Zamawiający przewiduje w sytuacji braku zgody właściciela nieruchomości na przeprowadzenie linii kablowej przez nieruchomość i braku możliwości technicznej przeprowadzenia linii kablowej trasa alternatywną z pominięciem przedmiotowej nieruchomości?

Odpowiedź:

Zamawiający przewiduje wdrożenie procedury administracyjnej zgodnie z art. 124 Ustawy o gospodarce nieruchomościami

Pytanie:

4. Czy Zamawiający przewiduje wypłatę odszkodowań dla właścicieli nieruchomości za udzielenie służebności przesyłu i wejście w teren prywatny?

Odpowiedź:

Tak

Pytanie:

5. Czy Zamawiający posiada własny wzór oświadczenia ustanowienia służebności przesyłu lub wyspecyfikowane wymagania co do zapisów takiego oświadczenia? Jeżeli tak to prosimy o udostępnienie wraz z dokumentacją przetargową.

Odpowiedź:

Tak

Pytanie:

6. Czy Zamawiający przewiduje wykup nieruchomości pod inwestycję w sytuacji braku zgody właściciela na ustanowienie służebności przesyłu?

Odpowiedź:

Nie

Pytanie:

7. Zwracamy się z prośbą o podanie szacunkowej długości linii zasilającej SN do projektowanej stacji transformatorowej w zadaniu nr 5.

Odpowiedź:

250 mb

Pytanie:

8. Czy Zamawiający zezwala na udział Wykonawcy w przetargu który w celu spełnienia warunków udziału wykaże iż doświadczenie zostało udostępnione przez inny Podmiot?

Odpowiedź:

Nie

Pytanie:

9. Czy w cel wykazania spełniania wymogów SIWZ w zakresie doświadczenia, wystarczy przedłożyć zobowiązanie innego podmiotu oraz kopie referencji poświadczane przez ten podmiot?

Odpowiedź:

Nie

Zastępca Dyrektora Zakładu


..... Zbigniew Żaba

Przewodniczący komisji przetargowej

